
4 miliony na inwestycje!!!

Pierwszą umowę dotyczącą wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju
podpisaliśmy 2 czerwca 2009 roku.

Na jej mocy postawiono do naszej dyspozycji 9, 2 mln złotych. Są to
pieniądze pochodzące z budżetu UE i przeznaczone na rozwój obszarów
wiejskich. W trybie otwartych konkursów dofinansowujemy projekty
dotyczące rozwoju przedsiębiorczości, infrastuktury społecznej oraz
działań na obszarze szeroko pojętej aktywności kulturalno – sportowej
mieszkańców naszego subregionu.

Cztery lata naszej pracy przyniosły konkretne efekty. Powstały nowe
mikroprzedsiębiorstwa tworzące miejsca pracy. Wybudowano boiska
sportowe, place zabaw, jak również odnowiono elementy przestrzeni
publicznej (np. Rynek w Magnuszewie). Kolejne projekty są w trakcie
realizacji.



Dzięki dobrej współpracy LGD i mieszkańców Ziemi Kozienickiej
pożytecznie została zainwestowana znaczna część otrzymanej dotacji.

Reagując na rosnące w tym zakresie zapotrzebowanie w 2 połowie 2012



roku przystąpiliśmy do konkursu na dodatkowe środki z UE. Kryteria
oceny wniosków obejmowały nasze dotychczasowe dokonania, jaki i
propozycje zmian w LSR.

Wyniki oceny - 4 miejsce w województwie przyjeliśmy z umiarkowanym
optymizmem.

Nasze propozycje dotyczące zmian w LSR nakierowane były na rozwój
gospodarczy i tworzenie powiązań korporacyjnych. Odpowiednie zapisy w
strategii brzmią następująco: dodano Cel III szczegółowy „Wzrost
zdolności konkurencyjnej gospodarki subregionu poprzez pobudzanie
aktywności innowacyjnej mikroprzedsiębiorstw opartej na wykorzystaniu
zasobów lokalnych i dziedzictwa kulturowego”; Przedsięwzięcie II –
Klaster „Południowe Mazowsze” i Przedsięwzięcie III – Budowa i
promocja marki parasolowej „Południowe Mazowsze”.

Dzięki dobrej ocenie dotychczasowej pracy Stowarzyszenia oraz wysokiej
ocenie proponowanych zmian w LSR otrzymaliśmy możliwość pozyskania
dodatkowych środków na rozwój subregionu.

Mając na uwadze dobro społeczności lokalnej w dniu 28 stycznia 2013



roku podpisaliśmy umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Mazowieckiego. Powyższe porozumienie przyznaje nam dodatkowe 4 mln
złotych na realizacje LSR. Tak, więc łącznie na rozwój naszej „małej
ojczyzny” pozyskaliśmy ponad 13 mln złotych. Środki te stawiamy do
dyspozycji osób prawnych i fizycznych zamierzających inwestować na
terenie funkcjionowania LGD „Puszcza Kozienicka”.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do współpracy. Z
naszej strony oferujemy bezpłatną pomoc w przygotowaniu wniosków
aplikacyjnych.
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